
UCHWAŁA NR XIII/133/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Bobrowniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 60 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę z dnia 22 lipca 2019 roku na działalność Wójta Gminy Bobrowniki 
w sprawie transparentności regulaminu zamówień publicznych do 30.000,00 Euro w zakresie publikacji 
zapytań ofertowych.

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: E7701AA2-BA47-4BD6-8104-1E8CBAB49A8A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani A. M. w dniu 22 lipca 2019 roku drogą elektroniczną złożyła skargę na działalność Wójta Gminy
Bobrowniki w sprawie transparentności regulaminu zamówień publicznych do 30.000,00 Euro w zakresie
publikacji zapytań ofertowych.

Komisja ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki rozpatrywała przedmiotową skargę na
posiedzeniach w dniach: 29 sierpnia 2019 roku, 9 września 2019 roku oraz 16 września 2019 roku. Jej
członkowie zapoznali się z treścią skargi, prowadzoną w Urzędzie Gminy w Bobrownikach dokumentacją
a także wysłuchali wyjaśnień ze strony Wójta Gminy Bobrowniki oraz innych pracowników.

Po przeanalizowaniu stosownych dokumentów, tj. Zarządzenia Nr OK.120.33.2016 Wójta Gminy
Bobrowniki z dnia 28.06.2016 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro oraz dokumentacji dotyczącej
procedury wyboru usługodawcy prowadzącego audyt wewnętrzny, Komisja ds. Skarg i Wniosków i Petycji
Rady Gminy Bobrowniki podczas posiedzenia w dniu 16 września 2019 roku wydała opinię dla
przedmiotowej skargi. Skarga została uznana za bezzasadną.

Na podstawie art. 15 ust. 1 w związku z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym organem
stanowiącym i kontrolnym w gminie jest rada gminy. Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych
jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy.

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego organem właściwym do
rozpatrzenia skargi na działalność wójta jest rada gminy. Zatem zadaniem Rady Gminy Bobrowniki jest
rozpatrzenie skargi z dnia 22 lipca 2019 roku na działalność Wójta Gminy Bobrowniki w sprawie
transparentności regulaminu zamówień publicznych do 30.000,00 Euro w zakresie publikacji zapytań
ofertowych.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: E7701AA2-BA47-4BD6-8104-1E8CBAB49A8A. Podpisany Strona 1




